
فعالیت بی‌وقفه توزیع‌کنندگان کالا
بررســی‌ها نشــان می‌دهــد کــه فروشــگاه‌های زنجیــره‌ای، 
ســوپرمارکت‌ها و واحدهــای صنفــی از ســاعات اولیــه صبــح 
مشــغول بــه کار بــوده و کمبــودی وجــود ندارد.بررســی‌های 
میدانی از شعب مختلف فروشگاه‌های زنجیره‌ای و واحدهای 
صنفی و سوپرمارکت‌ها نشان می‌دهد روند تأمین و توزیع کالا 
بدون وقفــه ادامه دارد و قفســه‌ها مملو از اقــام مصرفی مورد 
نیاز خانوارهاســت.بر اساس اعلام مســئولان این فروشگاه‌ها 
نیز، با توجه به رسالت خدمات‌رسانی در حفظ پایداری زنجیره 
تأمین و توزیع، تمامی شعب در سراسر کشور با آمادگی کامل در 
حال فعالیت هستند و هیچ‌گونه خللی در روند عرضه کالا وجود 
کــی از آن اســت که از ســاعات  ندارد.گزارش‌هــای میدانــی حا
ابتدایی صبــح، کارکنان فروشــگاه‌ها در بخش‌هــای مختلف 
، چیدمــان و صندوق‌هــا مشــغول  اعــم از دریافــت کالا، انبــار
خدمت‌رســانی بوده‌انــد و جریــان ورود کالا بــه فروشــگاه‌ها و 
ســوپرمارکت‌ها طبــق برنامــه زمان‌بنــدی مشــخص در حــال 

انجام است.
 فراوانی کالا 

همچنین بازدید میدانی از بخش‌های مواد غذایی، لبنیات، 
پروتئینی، شوینده‌ها و ســایر اقلام مصرفی نشان می‌دهد که 
کالا در تمامی گروه‌های کالایی به وفور در دســترس مشتریان 
قرار دارد. قفسه‌ها به صورت منظم شارژ شده و هیچ نشانه‌ای 
از کمبود یا اختلال در عرضه مشاهده نمی‌شود.یکی از مدیران 
کید کرد: »با برنامه‌ریزی انجام‌شده در  شعبه در گفتگو با مهر تأ
حوزه لجستیک و تأمین، موجودی انبارها در سطح مطلوب 
قــرار دارد و ارســال کالا بــه شــعب بــه صــورت مســتمر در حال 
انجام است. شهروندان می‌توانند بدون نگرانی و مطابق روال 
عادی خرید خــود را انجــام دهند.«بــه گفتــه وی، هماهنگی 
کز توزیــع باعث شــده چرخه  مســتمر بــا تأمین‌کننــدگان و مرا
تأمین بدون وقفه ادامه پیــدا کند و هرگونــه افزایش تقاضای 
مقطعی نیز با مدیریت موجودی پاسخ داده شود.مشاهدات 
نشان می‌دهد که شعب فروشــگاه‌های زنجیره‌ای فعال بوده 
و خدمات‌رســانی طبق ســاعات کاری معمول در حال انجام 
اســت. صندوق‌هــا فعــال، نیــروی انســانی در محــل حاضــر و 
فرآینــد خریــد بــدون ازدحــام غیرمتعــارف در جریان اســت.بر 
کید مدیــران فروشــگاه‌ها و مســئولان  اســاس این گــزارش، تأ
صنفی بر این اســت که مــردم از خریدهــای هیجانــی و خارج 
از الگوی مصرف خــودداری کنند؛ چرا کــه هیچ‌گونه کمبودی 
در تأمین کالا وجــود ندارد و ذخایر به انــدازه کافی پیش‌بینی 
شده است.رضا کنگری رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی 
استان تهران به مهر می‌گوید: با توجه به اینکه در آستانه عید 
نوروز هســتیم و این ایام با ماه رمضان تقــارن دارد، ذخایر کالا 
بــه دلیــل ایــن دو مناســبت دو برابر شــده اســت.به گفتــه او، 
واحدهای صنفی همانند گذشــته در حال فعالیت هستند و 
نه با کمبود کالا مواجهیــم و نه افزایش قیمت خاصــی در بازار 
رخ داده است.کنگری با بیان اینکه روند عرضه مانند گذشته 
ادامه دارد، می‌گوید: نه افزایش قیمتی در بازار وجود دارد و نه 
کمبود کالایی، بنابراین نیازی به خرید هیجانی و ذخیره‌سازی 
بیش از نیاز نیســت، چرا که کالا به وفور تامین شده و در حال 
عرضه است.همچنین موسوی معاون توسعه بازرگانی وزارت 
کید کرده است که خوشبختانه تمام محصولات مورد  صمت تا
نیاز مردم در فروشگاه‌ها و شــبکه توزیع وجود دارد و تنها باید 
مدیریت توزیع صورت بگیرد تا مردم دچار مشــکل نشوند. بر 
کز تأمین،  پایه اطلاعــات به‌دســت‌آمده، هماهنگی میــان مرا
ناوگان حمل‌ونقل و شعب فروشــگاهی به صورت روزانه رصد 
، ارسال کالا با سرعت بیشتری انجام  می‌شود تا در صورت نیاز
گیرد. این رویکرد سبب شده پایداری زنجیره تأمین حفظ شود 
و کالا در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دست مصرف‌کننده برسد.
بررســی‌های انجام‌شــده نشــان‌دهنده ثبات در عرضــه کالا و 
کز توزیع و فروش  فعالیت عادی فروشگاه‌های زنجیره‌ای و مرا
کالا در واحدهای صنفی در سراســر کشــور اســت. فراوانی کالا 
در تمامی گروه‌های کالایی مشهود بوده و هیچ‌گونه کمبودی 
در شعب مشاهده نشده اســت.بر همین اساس، هم‌وطنان 
می‌توانند طبق روال معمول نســبت به تأمین مایحتاج خود 
اقــدام کننــد و اطمینان داشــته باشــند که رونــد توزیــع کالا با 
آمادگی کامل ادامه دارد. اســتمرار فعالیت منظم این شــبکه 
توزیعــی، نقــش مهمــی در ایجــاد آرامــش بــازار و تأمیــن پایدار 

نیازهای مصرف‌کنندگان ایفا می‌کند.

کرات، باز هم  آرمان ملی: متعهد نبودن آمریکا به رونــد مذا
کرات  به حمله ترامپ و رژیم صهیونیستی به ایران در میانه مذا
انجامید. رویکردی که پیــش از این ایران هشــدار داده بود که 
در صورت حمله آمریکا به ایران، جنگ، فقط جنگی بین دو یا 
سه کشور نخواهد بود، بلکه منطقه را به آتش خواهد کشاند و 
در این راستا، شــاهد بودیم که بلافاصله پس از حمله اسرائیل 
وآمریکا بــه ایــران، وعــده صــادق مقام معظــم رهبری شــهید، 
عینیت یافت وتمام پایگاه‌های آمریکا در کشورهای منطقه به 
ک آمریکا مورد حمله قرار گرفت و موشک‌های ایران به  منظر خا
ک اسرائیل نیز نشست. از طرفی ایران همچون در مواجهه  خا
تهدید تمامیت ارضی ایران و سنگ‌اندازی برای ایران و ایرانی 
ها، اقدام به مسدودسازی تنگه هرمز کرد تا درک شرایط دشوار 
فعالیت با وجود تحریم‌ها برای دیگر کشورها نیز ملموس‌تر شود 
و در ایــن میــان، افزایش قیمت نفــت و همچنین عــدم امکان 
حرکت نفتکش‌هــا و حمــل و نقل انرژی بــرای تمام جهــان، به 
عنوان یک اهرم بازدارنده ناشی از جنگ ترامپ و نتانیاهو علیه 

ایران، محقق شود. 

 اهمیت بستن تنگه هرمز
به گزارش »آرمان ملی«، صباح زنگنه کارشناس بین‌الملل در 
این باره گفت: در چارچوب تحولات اخیر در منطقه خاورمیانه 
و تشــدید تنش‌هــای بین‌المللی، تنگــه هرمز به عنــوان یکی از 
مهم‌ترین مســیرهای کشــتیرانی جهانی، دوباره به مرکز توجه 
سیاســتمداران، کارشناســان و رســانه‌ها تبدیل شــده اســت. 
تنگه هرمز که بیش از یک پنجم نفت خام جهان را از خود عبور 
می‌دهد، نه تنها یک مســیر حیاتی اقتصــادی، بلکه یک نماد 
اســتراتژیک قدرت و نفوذ در منطقه محسوب می‌شود. ایران، 
در پاسخ به حملات نظامی اخیر و تهاجمات رژیم صهیونیستی 
و آمریکا، اعلام کــرد که در صورت ادامــه این تهاجمات، ممکن 
اســت اقداماتی در جهت کنترل یا بســتن تنگه هرمــز را در نظر 
بگیرد. این اقدام، چه به صورت تهدید و چه به صورت عملی، 
تأثیر گســترده‌ای بر منطقه و جهــان خواهد داشــت. او افزود: 
ایران تا پیــش از حمله آمریــکا و اســرائیل علیه ایــران، با وجود 
کرات، بر مبنــای احترام  خاطرات ناخوشــایند حمله طــی مذا
به اصول دیپلماســی، باب گفت‌وگو با آمریکا را باز نگه داشــت، 
اما ترامپ با همراهی نتانیاهو با حمله به ایران و شــهادت رهبر 
معظم انقلاب، تمام درهای دیپلماسی را بست و به این ترتیب 
فرصتی برای تحقق وعده صادق ایران و کشــانده شــدن آتش 

جنگ به تمام منطقه فراهم آمد. 

 نفت صد دلاری
ایــن کارشــناس اضافه کــرد: تنگــه هرمز بــه دلیــل موقعیت 
استراتژیک خود، یکی از پرخطرترین مسیرهای جهانی است. 
هرگونه اختلال در حرکت کشــتی‌ها در این منطقه، به ســرعت 
قیمت نفت را بــالا می‌بــرد و بازارهای جهانی را تحت فشــار قرار 
می‌دهد. این موضوع در ســال‌های گذشــته نیز چندبــار تکرار 
شده اســت. به عنوان مثال، در ســال 2019، حمله به دو کشتی 
تانکر در نزدیکی تنگه هرمز، باعث افزایش قیمت نفت به بالای 
70 دلار در بشــکه شــد. ایــن رویــداد نشــان داد کــه چگونه یک 
منطقه کوچک می‌تواند تأثیرات جهانی داشته باشد. در این 
راســتا قیمت نفت در حال حاضر به بشــکه‌ای حدود صد دلار 
رسیده است که قابلیت افزایش به صد و پنجاه دلار را نیز دارد. 

کید کرد: علاوه بر این با مسدودسازی تنگه هرمز امکان  وی تا
نقل و انتقال نفت برای کشتی‌ها محدود و ممنوع شد و به این 
ترتیــب تامین نفــت و انــرژی و... برای تمام کشــورها با مشــکل 
ایجاد می‌شود و به این ترتیب ایران با اقتدار ثابت کرد زمانی که 
ایران نمی‌تواند از تسهیلات نفت و صلح بهره گیرد، بقیه نیز با 

دشواری‌هایی روبه‌رو می‌شوند. 

 اهرم فشار قانونی
کیــد بر اینکه در شــرایط فعلــی، ایــران این اقــدام را به  او با تا
 ، عنوان یک اهرم فشار جدی در نظر می‌گیرد، گفت: این کشور
در پاسخ به حملات نظامی اخیر و تهاجمات آمریکا و اسرائیل، 
اعلام کرده اســت کــه در صورت ادامــه این تهاجمــات، ممکن 
اســت اقداماتــی در جهت کنترل یا بســتن ایــن تنگــه را در نظر 
بگیرد، قطعــا این اقدام، چــه به صورت تهدید و چــه به صورت 
عملی، تأثیرات گســترده‌ای بر منطقه و جهان خواهد داشت. 
کم بر بین‌الملل، بستن تنگه هرمز  بدیهی است، از نظر اصول حا
به دلیل اهمیت حیاتی آن در تلاقی خطوط کشتیرانی جهانی، 
صرفاً یک اقدام منطقه‌ای نیســت، بلکه یک شوک اقتصادی 
جهانی محسوب می‌شود. بیش از یک پنجم نفت خام مصرفی 
جهان از این مسیر باریک عبور می‌کند و هرگونه وقفه، هرچند 
کوتاه، به معنــای افزایــش انفجــاری قیمت حامل‌هــای انرژی 
و احتمالاً ورود اقتصادهای وابســته بــه این منابع بــه فاز رکود 
عمیــق خواهد بود. ایــن پیامدها نــه تنها بازیگــران متخاصم، 
بلکه شــرکای اقتصادی ایــران و قدرت‌هــای بی‌طــرف را نیز به 
سمت موضع‌گیری‌های تهاجمی علیه مبدأ این اختلال سوق 

می‌دهد. 

 ابزارهای ایران در جنگ
او معتقد است: بستن تنگه هرمز در عمل، تنها اقدام پایانی 
به عنوان یک عامل بازدارنده نیســت، بلکــه می‌تواند همراه با 
دیگــر ابزارها از آن اســتفاده کرد. در این راســتا می‌تــوان از خط 
لوله نفت ایران-روســیه، اوراســیا و... به عنوان دیگر ابزارها یاد 
کرد، هرچند قطعا این تهدید می‌تواند به عنوان یک ابزار فشار 

کید  کرات بین‌المللی مطرح شود.  این کارشناس تا قوی در مذا
کرد: اما در شرایط کنونی، این تهدید می‌تواند به دلیل تشدید 
تنش‌ها و اقدامات نظامی اخیر، به یک عملیات واقعی تبدیل 
شود. این امر می‌تواند پیامدهای جدی برای منطقه و جهان 
داشــته باشــد. اول از همه، این اقــدام می‌تواند باعــث افزایش 
قیمت نفت و انرژی‌های دیگر شود. این افزایش قیمت می‌تواند 
به کشورهای مصرف‌کننده نفت، به خصوص کشورهای اروپایی 
و آسیایی، ضربه زیادی وارد کند. این کشورها که به نفت ایران 
وابســته هســتند، مجبور خواهند شــد تا جایگزین‌هایی برای 

نفت ایران پیدا کنند، که ممکن است هزینه‌بر باشد. 

 پایان بلاتکلیفی 
 صباح زنگنــه توضیــح داد: در شــرایط کنونــی چالش اصلی 
برنامه‌ریــزی اقتصــادی و تجاری ایران اســت. »عــدم قطعیت 
وضعیــت اقتصــادی«، کــه بــا بازگشــت احتمالــی دولت‌هایــی 
با رویکــرد تهاجمی‌تــر نظیر ریاســت جمهــوری ترامــپ تقویت 
می‌شد، عملاً هرگونه برنامه‌ریزی بلندمدت و بهینه اقتصادی 
را مختل می‌ساخت و منجر به سرازیر شدن هزینه‌های اضافی 
بر پیکــره اقتصــاد ملــی می‌شــد. او توضیــح داد: وقتی ریســک 
اصلی، یعنی اقدام نظامی، در سایه قرار دارد، تمامی برنامه‌های 
سرمایه‌گذاری، توسعه زیرساخت‌ها و حتی مدیریت بازارهای 
روزانــه دچــار اختــال می‌شــوند. فعــالان اقتصــادی داخلــی و 
خارجی به دلیل عــدم اطمینــان از ثبات مســیرهای تجاری و 
همچنین خطر هدف قرار گرفتن تأسیسات حیاتی در صورت 
وقوع درگیری، از ورود سرمایه و تعهدات بلندمدت خودداری 
می‌کنند. این حالت انتظار منفعلانه، به طور مستقیم موجب 
رکود در بخش‌های مولد، توقف پروژه‌های زیرساختی ضروری 
و تشدید نوسانات در بازارهای داخلی ارزی یا کالایی، می‌شود 
که در نهایت خود را به شــکل تورم و بی‌ثباتی ســاختاری نشان 
می‌دهد. اقتصاد ایران در این شرایط، به جای حرکت به سوی 
توســعه بهینه، مجبــور به اختصــاص منابــع به ذخیره‌ســازی 
و مدیریــت بحران می‌شــود کــه به هیچ عنــوان به نفــع اهداف 

سیاسی و اقتصادی بلندمدت کشور نیست. 

ســخنگوی صنــف جایــگاه هــای ســوخت 
کشــور بــا اشــاره بــه اینکــه موجــودی مخــازن 
ســوخت جایــگاه هــا مناســب بــوده و همــه 
همکاران در ۳ شــیفت کاری در حال خدمت 
رسانی به مردم هستند گفت که به هیچ وجه 
مردم، به فکر ذخیره سازی سوخت در ظروف 

نباشند.
رضا نــواز - ســخنگوی صنف جایــگاه های 
سوخت کشــور -در گفت و گو با ایســنا، اظهار 
کرد : روال عادی تامین، توزیع و حمل سوخت 
در کشــور ادامه دارد.  صف های جایگاه های 
ســوخت کاهشی شــده و نســبت به جنگ ۱۲ 
روزه، میــزان مراجعات مــردم به پمــپ بنزین 
ها کاهش داشته اســت و این نشان از اعتماد 
مردم به سربازان خود در عرصه سوخت رسانی 
اســت.نواز با بیان اینکه رعایــت نظم در صف 
هــا و روحیه همــکاری مــردم بی نظیر اســت، 
گفت: کوچکترین مشــکلی در صفــوف بنزین 
و یــا اختــال در جایــگاه هــای بنزیــن گــزارش 

نشده است.
وی ادامــه داد: موجودی مخازن ســوخت 
جایگاه ها مناسب بوده و همه همکاران در ۳ 

شیفت کاری در حال خدمت رسانی به مردم 
هســتند. بیش از ۹۰ هــزار نفر در حــوزه تولید، 
انتقال، حمــل و توزیع بنزیــن در بخش های 
دولتــی و غیردولتــی در حــال فعالیت شــبانه 
روزی هستند.سخنگوی صنف جایگاه داران 
افزود: قطعا تدابیر لازم برای همه سناریوهای 
احتمالی اندیشــیده شــده و جــای هیچ گونه 
نگرانی در تامین سوخت مورد نیاز مردم وجود 

ندارد.نواز با اعلام تشکر و قدردانی از همکاری 
بی نظیر مردم، گفت: آمار دقیق تامین و توزیع 
سوخت در بخش های مختلف، به مرور زمان 

جمع آوری و اعلام خواهد شد.
سخنگوی صنف جایگاه داران در خصوص 
سوخت گیری برخی مردم در ظروف، تصریح 
کــرد: بــر اســاس اعــام شــرکت ملــی پخــش 
فرآورده‌هــای نفتــی ایران، ســوخت گیــری در 

ظروف ممنوع است. وی افزود: به هیچ وجه 
مردم، به فکر ذخیره سازی سوخت در ظروف 
نباشند، چرا که علاوه بر توزیع مستمر و بدون 
وقفه سوخت در کشور، هر گونه ذخیره سازی 
ســوخت در ظروف، خطــرات احتمالــی برای 

مردم به دنبال خواهد داشت.
نواز خاطرنشان کرد: همچنین 
دریافت سوخت در ظروف، حق 
مردمی که در صــف پمپ بنزین 
ها منتظر سوخت گیری هستند 
را ضایــع مــی کنــد .از مــردم هــم 
تقاضا می کنیم این درخواســت 

را نداشته باشند.
وی ادامــه داد: در سراســر 
، اولویــت ایــن اســت هــر  کشــور
خودرویــی کــه بــه یــک جایــگاه 
ســوخت مراجعــه کنــد، بــدون 
بنزین نماند و این اطمینان را به 
مردم می دهم که فعالیت شبانه 
روزی جایــگاه هــای ســوخت، با 
کثری و بدون اختلال،  نظم حدا

ادامه دارد.

معاون امور فنی و بازرگانی ســازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایــران دربــاره وضعیــت ســیب زمینــی در بــازار و علــل افزایــش 
قیمت آن اظهار داشت: با توجه به شرایط فعلی کشور ، عرضه 
سیب زمینی در برخی اســتان های مسافرپذیر، کلان شهرها و 
شهرهای بزرگ با مشــکل روبرو شــد. مرتضی معتمد محصول 
ســیب زمینــی را یکــی از کالاهای مهــم در ســبد غذایــی روزانه 
خانوارهــا دانســت و اظهارداشــت: بخش عمــده گرانی قیمت 
سیب زمینی در بازار کندی در سیســتم حمل و نقل برای بازار 

رسانی این محصول به بازار بوده است.
 توقف صادرات سیب زمینی به افغانستان 

معاون امور فنی و بازرگانی ســازمان مرکزی تعاون روستایی 
ایران تصریح کرد: همراه با کندی شبکه توزیع سیب زمینی در 

کشــور، صادرات این محصول به کشــور افغانســتان از مرزهای 
شرقی کشور همچنان تداوم داشت که همین امر باعث شوک 
قیمتی در بــازار داخلی شــد.  وی گفــت: درحال حاضــر وزارت 
جهاد کشاورزی اقدامات لازم برای توقف صادرات را انجام داده 
است، اما در کنار این موضوع سازمان تعاون روستایی همگام با 
وزارتخانه از محل ذخایر احتیاطی سیب زمینی را به بازار استان 

ها ارسال کرده است.
رســانی بــا کمــک کامیــون هــای   ســرعت گیــری بازار

دستگاه‌های اجرایی 
وی از همکاری دستگاه های اجرایی برای بکارگیری ماشین 
آلات دولتی در بحث بازاررسانی خبرداد و افزود: از روز گذشته 
کنون با استفاده از ماشین آلات دستگاه های اجرایی مانند  تا

کامیون شهرداری ها بارگیری سرعت گرفته است 
به طوری که از امروز شــاهد کاهش قیمت ســیب 
زمینی در بازار خواهیم شد. معتمد اظهار کرد: در 
صورت تداوم و سرعت گیری بارگیری سیب زمینی 
از محــل ذخایر اســتراتژیک به اســتان هــا به نظر 
می رسد تا چند روز آینده قیمت این محصول به 
کید براینکه سیب  حالت عادی باز گردد. وی با تا
زمینــی در کشــور وجــود دارد و کمبــودی نداریم، 
از مــردم خواســت نگرانــی در خصــوص تامیــن 
محصولات کشــاورزی در بازار نداشته باشند زیرا 
در صورت عادی شــدن سیســتم حمل و نقل به 
طور حتم بازار رسانی به شکل عادی بر می گردد.
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 »آرمان ملی« بررسی می‌کند

عیار بستن تنگه هرمز در بازار نفت

 اطلاعیه جدید ثبت نام 
خودروهای وارداتی

طبــق اعــام ســامانه جامــع عرضــه خودروهــای 
وارداتــی مهلــت وکالتی ســازی حســاب تــا تاریــخ ۱۸ 
اســفند تمدیــد و متقاضیــان نیــز تــا ۲۰ اســفند مــاه 
فرصت دارند نسبت به انتخاب دو اولویت خود اقدام 
کنند.ســامانه جامع عرضه خودرو های وارداتی طی 
اطلاعیــه‌ای از تمدید مهلت وکالتی شــدن حســاب 
بانکی متقاضیان خرید خودروهای وارداتی به مدت 
یک هفته خبر داد.در این اطلاعیه آمده اســت:»به 
اطلاع کلیه متقاضیان محترم می‌رساند، پیرو تصمیم 
متخــذه از ســوی دولــت محتــرم مبنــی بــر تعطیلــی 
عمومی ۷ روزه کشور و عدم فعالیت عادی بانک‌ها در 
شرایط حساس کنونی، مهلت وکالتی سازی حساب تا 
تاریخ ۱۸ اسفند تمدید و متقاضیان می‌توانند پس از 
وکالتی سازی حساب خود، تا تاریخ ۲۰ اسفند نسبت 

به انتخاب دو اولویت اقدام نمایند.«

 نحوه خدمات‌رسانی 
سامانه‌های پایا و سپام 

بانــک مرکــزی بــا انتشــار بخشــنامه‌ای به شــبکه 
بانکی شرایط خدمات‌رسانی در ســامانه پایا و سپام 
ریالــی را تشــریح کرد.بانک مرکزی طی بخشــنامه‌ای 
خطاب به شبکه بانکی اعلام کرد: برحسب اطلاعیه 
۱۰ اسفند ۱۴۰۴ هئیت دولت مبنی بر تعطیلی رسمی 
گاهی می  ، بــه آ عمومی در کشــور به مدت هفــت روز
رساند از تاریخ ۱۰ اسفند ۱۴۰۴ سامانه پایا مطابق ایام 
تعطیل به صــورت یک چرخه واحد )ســاعت ۱۲:۴۵( 
فعالیــت خواهــد داشــت.همچنین ســامانه ســپام 
ریالی در ایام یاد شــده تعطیل بوده و سررســید تمام 
ضمانت‌نامه‌هایــی که در این فرجه زمانی سررســید 
می‌شــوند به صورت خودکار به اولین روز کاری بعد از 

ایام موصوف موکل خواهد شد”.

عرضه نهاده و شبکه توزیع تقویت شود
مدیرعامل اتحادیه سراســری پــرورش دهندگان 
غ گوشتی خواستار تقویت شبکه توزیع محصولات  مر
غ شــد و گفــت: تولید طبــق روال  پروتئینی بویــژه مر
عادی در حال انجام اســت.حبیب اســدالله نــژاد در 
غ اظهار  گفــت و گو بــا ایرنــا دربــاره وضعیــت تولید مــر
کنون مصرف  داشت: با توجه به شرایط فعلی کشور ا
غ کمی افزایش یافته است اما علت افزایش  گوشت مر
قیمــت اخیــر آن ناشــی از تاخیــر در توزیع آن اســت.

مدیرعامــل اتحادیــه سراســری پــرورش دهنــدگان 
غ گوشــتی اظهــار داشــت: جوجــه ریــزی از قبــل  مــر
کنون نیز در حال انجام است و هیچ  صورت گرفته و ا
غ گوشــتی وجــود نــدارد  مشــکلی در خــط تولیــد مــر
غ مورد نیاز بازار تامین است.وی  بنابراین گوشت مر
کنون مشــکل اصلــی کندی سیســتم  تصریــح کــرد: ا
حمل و نقــل در نهــاده هــای دام و طیــور از بنــادر به 
غ از واحدهــای  واحدهــای تولیــدی و گوشــت مــر
تولیدی و کشــتارگاه ها به بازار اســت که باعث شــده 
در برخی مناطق گاهی با کمبود عرضه روبرو شــویم.

اسدالله نژاد با بیان اینکه باید حمل نهاده های دامی 
از بنادر به واحدهای تولیدی تسریع شود، گفت: به 
نظر می رسد لازم است که شرکت پشتیبانی امور دام 
برای تامین نهاده هــای واحدهای تولیدی از ذخایر 
اســتراتژیک خــود اســتفاده کنــد تا مــا شــاهد تخلیه 
غ از واحدهای تولیدی نباشــیم.وی از  زودهنگام مر
شرکت پشتیبانی امور دام خواست تا برای رفع مشکل 
فعلی در بازار نهاده های مورد نیاز واحدهای تولیدی 

را از محل ذخایر استراتژیک تامین کند.

 تخصیص آرد به نانوایی‌ها 
بیش از سهمیه

کید بر تداوم روند منظم  وزیر جهاد کشاورزی، با تأ
تأمین و توزیع کالاهای اساســی در کشــور اعلام کرد: 
آرد مورد نیــاز نانوایی‌ها به میزان کافــی و حتی بیش 
از مصرف معمول در اختیار آنهــا قرار گرفته تا بتوانند 
بدون محدودیت، نیاز مردم را تأمین کنند.غلامرضا 
نوری قزلجــه وزیرجهــاد کشــاورزی در گفت‌وگویی با 
صدا و ســیما درباره وضعیت تأمین کالاهای اساسی 
و آرد مورد نیــاز نانوایی‌ها، با اشــاره به شــرایط اخیر و 
ک ایران، اظهار  تجاوز و حمله آمریکا و اسرائیل به خا
کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده و با توجه به 
تداوم مستمر جریان تولید در کشور، کالاهای اساسی 
بــه انــدازه کافی بــرای مصرف مردم در سراســر کشــور 
تأمین و در اختیــار فروشــگاه‌ها قــرار دارد.وی افزود: 
رصد و پایش مســتمر وضعیــت کالاهــای مختلف در 
استان‌ها و شهرهای کشور توسط همکاران وزارتخانه 
انجــام می‌شــود و در صــورت بــروز هرگونــه کمبــود 
احتمالــی، از جملــه در مناطقی که به دلیــل افزایش 
مسافر یا رشد مصرف با کســری مواجه شوند، تأمین 
فوری از محل ذخایــر انجام خواهد شــد.وزیر جهاد 
کشــاورزی عنوان کرد: تا این لحظــه هیچ‌گونه کمبود 
خاصی در زمینه کالاهای اساسی گزارش نشده است.

نوری قزلجه با اشــاره به هم‌زمانی ماه مبارک رمضان 
و عیــد نــوروز گفــت: پیــش از این، بــه مناســبت این 
ایام، سهمیه بیشــتری برای تأمین کالاهای اساسی 
اختصاص یافته بود. با توجه به تحولات اخیر، سهمیه 
تا پایان فروردین‌ماه نیز از سوی شرکت بازرگانی دولتی 
ایران تحویل شده اســت.وی در خصوص تأمین آرد 
نانوایی‌هــا تصریــح کــرد: آرد مــورد نیــاز نانوایی‌ها به 
میزان کافی و حتی بیش از مصرف معمول در اختیار 
آنها قرار گرفته تا بتوانند بدون محدودیت، نیاز مردم 
را تامین کنند.وزیر جهاد کشاورزی با اطمینان‌بخشی 
به مردم خاطرنشان کرد: روند تامین و توزیع کالاهای 
اساسی به صورت منظم و روزانه در سراسر کشور ادامه 
خواهد داشت و هیچ‌گونه نگرانی در این زمینه وجود 
نــدارد. وی در پایــان از مــردم خواســت از خریدهای 
هیجانــی و ذخیره‌ســازی خانگــی خــودداری کنند و 
افزود: شــهروندان می‌توانند کالاهای مورد نیاز خود 
را به صورت تازه‌خــوری و در بازه‌های زمانــی روزانه یا 

هفتگی، بدون هیچ نگرانی تهیه کنند.

سخنگوی جایگاه های سوخت اعلام کرد

فعالیت جایگاه های سوخت در 3 شیفت

معاون سازمان مرکزی تعاون روستایی خبرداد:

افزایش عرضه سیب زمینی به بازار

آگهی افراز جهت اخطار و اطلاع مالکین مشاعی
 پلاک ثبتی ۱۰.۸۱

 نظــر بــه اینکــه آقــای احســان نــادری احــدی از مالکیــن مشــاعی پــاک ثبتــی ۸۱ فرعــی از 
۱۰ اصلــی واقــع در بخــش ۱۲ تهــران حــوزه ثبتــی اسامشــهر درخواســت افراز ســهم مشــاعی 
خــود از پــاک مرقــوم را نمــوده و اعــام داشــته بــه آدرس ســایر مالکیــن مشــاعی دسترســی 
نــدارد و بــا توجــه بــه اینکــه در اجــرای مــاده ۳ آییــن نامــه افــراز و فــروش امــاک مشــاع روز 
دوشــنبه مورخــه ۱۴۰۴.۱۲.۲۷ راس ســاعت ۱۰ صبــح نســبت بــه تعییــن حــدود و مســاحت و 
ترســیم نقشــه تصرفــات متقاضــی افــراز فــوق الذکــر بــه آدرس اسامشــهر فیروزبهــرام خیابــان 
ــدام  ــان پ۵ اق ــر خیاب ــه ب ــه بتــن ورودی کارخان ــروی دامــداری جنــب کارخان ــاد روب ــی آب عل
خواهــد شــد فلــذا بــا توجــه بــه عــدم دسترســی متقاضــی افــراز بــه آدرس مالکیــن مشــاعی و 
تعــدد مالکیــن مشــاعی، اخطاریــه مرقــوم بــه اســتناد مــاده ۱۷ آییــن نامــه اجــرا یــک نوبــت 
در یکــی از جرایــد کثیرالانتشــار جهــت اطــاع مالکیــن مشــاعی آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه 
اعتراضــی نســبت بــه تصرفــات نامبــرده و عملیــات افــراز داشــته باشــند مراتــب اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نماینــد .ضمنــا در صــورت عــدم وصــول 
اعتــراض ایــن واحــد ثبتــی برابــر مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیات ثبتــی اقــدام خواهــد نمود.
سجاد ایزدی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر
 از طرف حسن رستمیان طبری

 م.الف۵۱۰

آگهی افراز جهت اخطار و اطلاع مالکین مشاعی
 پلاک ثبتی ۱۰.۸۲

نظــر بــه اینکــه آقــای احســان نــادری احــدی از مالکیــن مشــاعی پــاک ثبتــی ۸۲ فرعــی از 
۱۰ اصلــی واقــع در بخــش ۱۲ تهــران حــوزه ثبتــی اسامشــهر درخواســت افراز ســهم مشــاعی 
خــود از پــاک مرقــوم را نمــوده و اعــام داشــته بــه آدرس ســایر مالکیــن مشــاعی دسترســی 
نــدارد و بــا توجــه بــه اینکــه در اجــرای مــاده ۳ آییــن نامــه افــراز و فــروش امــاک مشــاع روز 
دوشــنبه مورخــه ۱۴۰۴.۱۲.۲۷ راس ســاعت ۱۰:۳۰ صبــح نســبت بــه تعیین حدود و مســاحت 
و ترســیم نقشــه تصرفــات متقاضــی افراز فــوق الذکــر بــه آدرس اسامشــهر فیروزبهــرام خیابان 
ــدام  ــابق دســت چــپ پ۲ اق ــداری س ــب دام ــواری جن ــاد ســمت باشــگاه اســب س ــی آب عل
خواهــد شــد فلــذا بــا توجــه بــه عــدم دسترســی متقاضــی افــراز بــه آدرس مالکیــن مشــاعی و 
تعــدد مالکیــن مشــاعی، اخطاریــه مرقــوم بــه اســتناد مــاده ۱۷ آییــن نامــه اجــرا یــک نوبــت 
در یکــی از جرایــد کثیرالانتشــار جهــت اطــاع مالکیــن مشــاعی آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه 
اعتراضــی نســبت بــه تصرفــات نامبــرده و عملیــات افــراز داشــته باشــند مراتــب اعتــراض خــود 
را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نماینــد .ضمنــا در صــورت عــدم وصــول 
اعتــراض ایــن واحــد ثبتــی برابــر مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیات ثبتــی اقــدام خواهــد نمود. 
سجاد ایزدی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 

م.الف ۵۰۹


